תל אביב: אפיקים.
- בן-ש"ך בן-פורת, נ' (2012). יופי נחמה: מאלבום הזיכרונות בשנים 1950-1928. הוצאה פרטית.
- ברר, ש' (1956). על כנפי נשרים: סיפור מבצע מרבד הקסמים. תל אביב: מסדה.
- גלבלום, א' (1949). "עליית תימן ובעיית אפריקה". הארץ, 22 באפריל 1949.
- גמליאלי, נ"ב (2010). "יומן הפרעות בעדן תש"ח (1947) לנסים דמתי". פעמים, 123-122, חורף-אביב תש"ע, ירושלים: יד בן-צבי.
- (2002). תחת כנפיה של אמא. תל אביב: אפיקים.
- (1966). תימן ומחנה "גאולה". תל אביב.
- דורי, ש' (1972). חיים חדשים. תל אביב: עם עובד.
- הולנדר, י' (2002). "דמוגרפיה". בתוך: חיים סערון (עורך). תימן, ירושלים: משרד החינוך ומכון בן-צבי.